
                LA  GIUNTA COMUNALE

Vista la concessione di area demaniale idrica sita in sponda destra del Fiume Conca nel tratto a mare del 

ponte ferroviario destinata ad attività sportive e ricreative rilasciata al Comune di Cattolica dalla Regione Emilia 

Romagna - Servizio Tecnico Bacini Conca e Marecchia - Sede di Rimini - con atto dirigenziale n. 006923 del 13 

giugno 2003.

Vista l'istanza prot. n. 6568 del 17 giugno 2003 presentata dal Sig. Battista SEMPRUCCI con cui 

chiede l'affidamento in gestione dell'area demaniale suddetta;

Visto il parere espresso dal Settore Urbanistica Prot. n. 170/03 in data 19 giugno 2003 recante 

prescrizioni;

Visto il parere espresso dal Settore Attività Economiche - Polizia Municipale Prot. n. 143/03 in data 19 

giugno 2003;

Vista la Delibera G.C. n. 32 del 26.03.2003 recante "Servizi Pubblici a domanda individuale: 

determinazione tariffe per l'esercizio 2003" e ritenuto di dover applicare le predette tariffe nel calcolo del canone 

dovuto dal sig. Battista Semprucci;

Visto lo schema di convenzione per l'affidamento in gestione dell'area demaniale suddetta al Sig. 

Battista SEMPRUCCI.

Ritenuto di affidare la gestione dell'area demaniale idrica suddetta sino al prossimo 30 settembre 2003 

al Sig. Battista SEMPRUCCI dietro applicazione del canone calcolato nei modi di cui sopra di ¤ 6.858,00 e con 

l'obbligo di stipulare, a garanzia degli oneri assunti, una polizza fidejussoria di ¤ 3.000,00 in favore del Comune 

di Cattolica;

A voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di approvare l'affidamento fino al 30 settembre 2003 al Sig. Battista SEMPRUCCI della gestione 

dell'area demaniale idrica sita in sponda destra del Fiume Conca nel tratto a mare del ponte ferroviario destinata 

ad attività sportive e ricreative rilasciata in concessione al Comune di Cattolica dalla Regione Emilia Romagna - 

Servizio Tecnico Bacini Conca e Marecchia - Sede di Rimini con atto dirigenziale n. 006923 del 13 giugno 2003, 

dietro il pagamento del canone di ¤ 6.858,00 e con l'obbligo di stipulare, a garanzia degli oneri assunti, una 

polizza fidejussoria  di ¤ 3.000,00 in favore del Comune di Cattolica.

- di dare atto che è di competenza del Dirigente F.F. del Settore Entrate/Patrimonio/Demanio Rag. 

Mariano LUMBARDU il perfezionamento, con proprio atto, delle linee di indirizzo di cui alla presente 

deliberazione;

 

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;



Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL28969/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 75 del 26.06.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


